
FORTENSKÁ ULICE
18:00–24:00  VINOTÉKA U LÁDI – COUNTRY VEČER – HRAJE ROMAN DOSTÁL 
18:00–22:00  OBCHŮDEK ŠICÍ DÍLNY – UŠITO S ŠANCÍ – SOCIÁLNÍ PODNIK ŠANCE PRO TEBE – MOŽNOST 
VYROBIT SI KLÍČENKU A MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ 

FILIŠTÍNSKÁ ULICE 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA  HRA DOBRODRUHA TIMA (SPOLUPRÁCE S NAKLADATELSTVÍM CREW) RANDE S KNIHOU, 
KVÍZ NA TÉMA MANGA A FOTOKOUTEK  
PETRKLÍČ  ZELENINOVÁ I MASOVÁ JÍDLA, NAPEČENO & UVAŘENO
PIVOVAR FILIŠTÍN  DJ HECH & DJ BINGI 
U PALUKŮ  KAPELA 2CENTBAND
FUNNY BAR
KAVÁRNA U ČERTA

ŠIROKÁ ULICE
A KAFE  KYTARISTA LUKÁŠ VEVERKA
BAR ŠIROKÁ  
CELIA PIZZA  7PRORADOST – FOLK A COUNTRY

REGIONÁLNÍ MUZEUM 
18:00–22:00  OŽIVLÁ CHRUDIMSKÁ HISTORIE – PĚT STANOVIŠŤ S POSTAVAMI Z CHRUDIMSKÉ HISTORIE, 
KTERÉ BUDOU MÍT PRO DĚTI I DOSPĚLÉ PŘIPRAVENY ZÁBAVNÉ ÚKOLY 
OSOBNĚ VÁS POZDRAVÍ ALFONS MUCHA ČI MĚŠŤAN OČEKÁVAJÍCÍ PŘÍJEZD FRANZE JOSEFA I.

Hurá Music proStory!
SWINGOVÁ KAPELA JG DIX  ROMANA PULKRÁBKA. ZAZNÍ SVĚTOVÉ MELODIE, VYSTOUPÍ KRÁSNÉ ZPĚVAČKY.

ČS. PARTYZÁNŮ
HOTEL ALFA  WJEČNÁ ŽÍZEŇ
NOVÝ RŮŽEK  IRANON A FOUSÁČ
KVĚTINÁŘSTVÍ INSPIRACE  DEALEŘI HNOJE 

LETNÍ KINO 
POŘÁDÁ MACHR , OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO
18:00–20:30  KAPELA OPTIMYSTIK – ALTERNATIVE POP 
20:30 SE PROMÍTÁ FILM BEETLEJUICE BEETLEJUICE – V RÁMCI PROGRAMU LETNÍHO KINA

R – KLUB 
21:00 – 00:03  AFTERPARTY OLDIES + ROCKOTÉKA (HITY 80.–90. LÉTA)

VEŘEJNÁ WC Otevřena na Školním náměstí a v ulici  Čs. partyzánů do 24:00 
ČASY VYSTUPUJÍCÍCH JSOU ORIENTAČNÍ A S OHLEDEM NA RŮZNÉ OKOLNOSTI SE MOHOU MĚNIT. UŽIJTE SI TO! 



ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ
KRÁLOVSKÉ DOBROTY
DJ WATTOX STAGE – HUDBA A SVĚTELNÁ ATMOSFÉRA
21:00  LASERSHOW.CZ – PROFESIONÁLNÍ LASER EFEKTY – BUDE SE VÁM TAJIT DECH

BŘETISLAVOVA ULICE
BARONS LEATHER WORK – MOŠT, POPCORN, VÝROBA „POD TÁCKŮ“ A SAMOZŘEJMĚ LOUTKY MUMRA, 
RARÁŠEK A KAŠPÁREK A ZÁBAVA PRO DĚTI

Muzeum loutkářských kultur 
STELA NOKTO – AKUSTICKÉ PÍSNIČKÁŘSKÉ DUO 
NA TERASÁCH MUZEA – HUDBA, OBČERSTVENÍ:
18:00  ALEXEJ BYČEK – PIÁNO A ZPĚV 
19:00  MARIE NĚMCOVÁ (TRIO) – POP TROCHU JINAK ANEB HUDBA SMÍŘENÍ
20:00  ALEXEJ BYČEK– PIÁNO A ZPĚV

ŠKOLNÍ NÁMĚSTÍ 
MUZEUM BAROKNÍCH SOCH
KŘÍDLA NADĚJE S BELLIS  
18:00  MATKOU NAVZDORY RAKOVINY PRSU – VERNISÁŽ FOTOGRAFIÍ 
18:30  PREVENCE – ZDARMA A BEZ ČEKÁNÍ 
18:45  ROZHOVOR S MÓDNÍ NÁVRHÁŘKOU NA TÉMA ZROZENÍ KOLEKCE PRO VŠECHNY
19.00  MÓDNÍ PŘEHLÍDKA ODĚVŮ EVONA CHRUDIM S BELLISKAMI 
20:00  JEŽEK V DECI – KAPELA 
21:00  FILMOVÁ PROJEKCE ZUŠ – „NÁZEV“  
OBČERSTVENÍ 

HUS STAGE  PŘED „RŮŽOVKOU“ u sochy MISTRA JANA HUSA
SPORTOVNĚ – RELAXAČNÍ ZÓNA 

UP ZÓNA SPORTU A RELAXU v režii UP CENTRUM 
OPIČÍ DRÁHA PRO DĚTI, KRUHOVÝ TRÉNINK PRO DOSPĚLÉ, OCHUTNÁVKA LEKCÍ ZDRAVÉHO POHYBU
18:00  LEKCE CORE – SILNÝ STŘED TĚLA • 19:00 LEKCE PILATES • 20:00 VEČERNÍ RELAXAČNÍ LEKCE
DOBRÁ ČAJOVNA POSEZENÍ U ŠÁLKU 

ŠTĚPÁNKOVA ULICE
PESTALOZZI  POJĎME SPOLEČNĚ ODFOUKNOUT VAŠE STAROSTI 
HOUSKY & PÁRKY DJ´S + GUEST HOUSE MUSIC V PODLOUBÍ
AGORA – NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ ŠANCE PRO TEBE: 
18:00  HUDBA A TANEC UKRAJINSKÉ KOMUNITY ŽIJÍCÍ V CHRUDIMI 
JEVGENIE (ZPĚV, KYTARA, VOKÁLY) A DĚTSKÉ TANEČNÍ VYSTOUPENÍ POD VEDENÍM VIKTORIE  
19:00  OCHUTNEJTE UKRAJINSKOU KUCHYNI – BORŠČ A PAMPUŠKY S ČESNEKEM, PIROŽKI SE ZELÍM 
ČI BRAMBOREM, HOLUBKI, DORT NAPOLEON A TYPICKÝ KOMPOT  
20:00  ZPĚVEM K SRDCI  VYSTOUPENÍ DANIELA DANKA A MIKULÁŠE GINI – ROMSKÁ HUDBA
PRÁDLO U HOLCMANNŮ  KAPELA SVÍZEL – FOLK, COUNTRY A TAK NĚJAK VŮBEC

CHRUDIM (O) ŽIJE 4. ROČNÍK POULIČNÍHO FESTIVALU
POŘÁDÁ: CHRUDIMSKÁ BESEDA & MLSNÝ PECIVÁL
PROJDI VŠECHNY ULICE, KDE SE HRAJE, ZPÍVÁ, TANČÍ...  NĚCO SI DEJ A BAV SE! 
NIKDY NEVÍŠ, CO NEBO KOHO POTKÁŠ... NECHEJ SE PŘEKVAPOVAT!

RESSELOVO NÁMĚSTÍ – centrální část
TANČÍRNA
18:00   ZABUBLEJ –BUBLINY PRO KAŽDÉHO (PŘEDSTAVENÍ + WORKSHOP) 
18:55   FLASH MOB – MD DANCE ROZTANČÍ NÁMĚSTÍ 
19:00   DOMINIK VODIČKA (WORKSHOP + ROZHOVOR S MODERÁTOREM + AUTOGRAMIÁDA) 
19:45   SVÍTÍCÍ KŘÍDLA – LIGHTSHOW – SPOLEK BZUK, SCHODY PŘED KOSTELEM 
20:00   ČAROKRÁSKY – CIRKUS TROCHU JINAK 
21:00    LEON EL RUMBERO – KARIBSKÉ TANCE 

A CHCEME VIDĚT TANČIT I VÁS! 
SHARK STAGE /PASÁŽ ŽRALOK
18:00  DÍRA VÝSTAVNÍ – VERNISÁŽ VÝSTAVY RADKY KAUCKÉ : VZKAZY V LÁHVI – POMOCI LINKY A SLOVA 
RECYKLUJI ZÁŽITKY VŠEDNÍCH DNŮ, TISKNU NA PAUZÁK A UZAVÍRÁM DO LÁHVE JAKO VZKAZ PRO TY, KTERÝM 
JE LIBÉ HLEDAT JINÉ ÚHLY POHLEDU. DOPROVODNÝ PROGRAM: POETICKÉ OKÉNKO...ANEB VRATA JAKO KRÁVA 
OTEVŘOU SE NA CHVÍLI, ABYCHOM SE VERŠEM OPILI....
VIDEOPROJEKCE: PŘÍBĚHY OBRAZŮ – O PROCESU VZNIKU OBRAZŮ. OBRAZ JAKO STOPA ČLOVĚKA
18:30  SANDY SYNŤÁKY & ZDENDA GRAMCE 
21:00–24:00  SILENT DISCO – PÁRTY, NA KTEROU NEZAPOMENETE – ÚČASTNÍKŮM ZAPŮJČÍME BEZDRÁTOVÁ 
SLUCHÁTKA, NA KTERÝCH SI KAŽDÝ NÁVŠTĚVNÍK MŮŽE ZVOLIT JAKÉHO Z DVOU  DJ‘S BUDE POSLOUCHAT. 
SLUCHÁTKA JSOU VYBAVENA BAREVNOU DIODOU, KTERÁ UKAZUJE JAKÉHO Z DJ‘S NÁVŠTĚVNÍCI PRÁVĚ 
POSLOUCHAJÍ. HUDBA DO HLAVY A K TOMU HRA SVĚTEL A STÍNŮ.   

RESSELOVO NÁMĚSTÍ PARKOVIŠTĚ a okolí
BARINGOTKA (BAR & FOODTRUCK NA PLÁCKU U BALUSTRÁDY) 
                              KAPELA TWO 4 YOU – AKUSTICKÉ HUDEBNÍ DUO ZPĚV A KYTARA 
ZAKÁZKOVÉ BRAŠNÁŘSTVÍ BARONS  OTEVŘENÁ BRAŠNÁŘSKÁ DÍLNA, UKÁZKY VÝROBY
GALERIE ART  19:00–20:00 VÝSTAVA 
TLUSTÁ KACHNA  SAXOFON & ELEKTRICKÁ KYTARA – DENY A TOMÁŠ
                                     KAPELA B1NARY CHRUDIMSKÁ ENERGICKÁ POP ROCKOVÁ KAPELA, INDIE POP
ATRIUM CAFÉ
PARKOVIŠTĚ  DÍLNIČKY A MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ. KAŠPÁREK ROLNIČKA S BALÓNKY BUDE ZAČÍNAT NA PARKOVIŠTI 
A PAK BUDE KORZOVAT RŮZNĚ PO NÁMĚSTÍ A V PŘILEHLÝCH ULIČKÁCH. 
DALŠÍ MASKOTI A CHŮDAŘI SE BUDOU POHYBOVAT TAKÉ PO NÁMĚSTÍ – TĚŠÍME SE NA NĚ…
22:00 OHNIVÁ SHOW – SPOLEK BZUK 

MLSNÝ PECIVÁL 
19:00–22:30  NO BARRIERS  ČESKO-BOSENSKÁ KAPELA POHYBUJÍCÍ SE MEZI ŽÁNRY ROCK, BLUES A JAZZ.
CHRUDIMSKÉ PLÁTNO  STREET ART S JANEM KORBELEM – JEDNO PLÁTNO TISÍC BAREV 
PŘIJĎTE ZANECHAT SVOU VÝTVARNOU STOPU RUKOU NEBO KLIDNĚ NOHOU


